PearControl s.r.o. | www.pear-control.com | +420 775 165 822, info@pear-control.com
Product Data Sheet v 01
PearTune MSO Bosch SMART + RIM Magnet CX
Product Data Sheet
Popis produktu
Tuningový čip PearTune MSO Bosch SMART + RIM Magnet CX je doplňkové zařízení vyvinuté
společností PearControl pro elektrokola s pohonným systémem Bosch Smart s motory verze
Performance Line CX Gen4 a Gen5. Používá se k odstranění rychlostního omezení příšlapu

➢ 5.0  Čip v nejvyšší variantě. Možnost aktivace/deaktivace a zámek čipu na
  dálkové ovládání. Osobní nastavení v plném servisním menu
Objednací kódy
Kompatibilita
Zařízení je plně kompatibilní v kombinaci motoru BOSCH SMART systém Performance Line CX Gen4
a Gen5 a všech na trhu dostupných displejů k těmto motorům jako je Kiox 300, Kiox 500, Purion
200, Intuvia 100, Remote Control atd.
Plně kompatibilní také s nejnovější aktualizací SW od Bosch 10/2025 | Verze 17.16.0
Plně kompatibilní také s GPS modulem od Bosch: Bosch connect modul
PearTune čip je rovněž plně funkční za použití originální Bosch aplikace E-BIKE FLOW APP, a to včetně
povolení přenosu diagnostických dat
Instalace
Probíhá přímo v prostoru motoru za pomoci voděodolných konektorů pro připojení do motoru, displeje
a PearTune simulátoru. Dále snímač otáček s voděodolnými konektory se instaluje na zadní vidlici
elektrokola. Magnet se upevňuje na výplet zadního kola s doporučenou vzdáleností 2–10 mm od
snímače.
Kalibrace se provede zcela automaticky bez zásahu uživatele během prvního zapnutí nebo vypnutí čipu.
Podrobný postup instalace naleznete v přiloženém instalačním manuálu. Pečlivá instalace trvá
přibližně 45 min. včetně testovací jízdy.
PT-MSO-3.0-B2-SMART-RIM-CX PearTune MSO 3.0 Normal  BOSCH SMART + RIM magnet CX
PT-MSO-3.0-B2-SMART-RIM-CX-X PearTune MSO 3.0 Still ON BOSCH SMART + RIM magnet CX
PT-MSO-4.0-B2-SMART-RIM-CX PearTune MSO 4.0 BOSCH SMART + RIM magnet CX
PT-MSO-5.0-RC-B2-SMART-RIM-CX PearTune MSO 5.0 REMOTE CONTROL BOSCH SMART + RIM magnet CX
PearControl s.r.o. | www.pear-control.com | +420 775 165 822, info@pear-control.com
Product Data Sheet v 01